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Pressmeddelande  |  Lund 2024-02-05 
 

Kommuniké från extra bolagsstämma i Coegin 
Pharma AB (publ) 
 
Idag, den 5 februari 2024, hölls extra bolagsstämma i Coegin Pharma AB (publ) (”Bolaget”). 
Nedan följer en sammanfattning av det beslut som fattades. Beslutet fattades enhälligt. 
 
Beslut om bolagsstämmans efterföljande godkännande av styrelsens beslut den 15 januari 
2024 om emission av units med företrädesrätt för befintliga aktieägare 
Extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut, under förutsättning av 
bolagsstämmans godkännande, om en emission av högst 3 286 184 s.k. units med företrädesrätt 
för befintliga aktieägare på nedanstående villkor. 
 
Varje unit består av två (2) nyemitterade aktier och en (1) vederlagsfri teckningsoption av serie  
TO 3 i Bolaget. Detta innebär att högst 6 572 368 nya aktier och högst 3 286 184 nya 
teckningsoptioner kan komma att ges ut. Beslutet medför att Bolagets aktiekapital ökas med 
högst 3 286 184 kronor genom emission av aktier. Vidare medför beslutet att Bolagets aktiekapital 
kan komma att ökas med ytterligare högst 1 643 092 kronor vid fullt utnyttjande av de utgivna 
teckningsoptionerna. 
 
1. Rätt att teckna nya units skall med företrädesrätt tillkomma de som på avstämningsdagen för 

emissionen är registrerade som aktieägare i Bolaget, varvid innehav av tio (10) aktier berättigar 
till sju (7) uniträtter. Två (2) uniträtter berättigar till teckning av en (1) unit, dvs. två (2) 
nyemitterade aktier och en (1) vederlagsfri teckningsoption. 

2.  
För det fall inte samtliga units tecknas med företrädesrätt ska styrelsen, inom ramen för 
emissionens högsta belopp, besluta om fördelning av units som inte har tecknats med 
företrädesrätt. Sådan fördelning ska i första hand ske till sådana tecknare som även tecknat 
units med stöd av uniträtter, oavsett om tecknaren var aktieägare på avstämningsdagen eller 
inte, och för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut, ska tilldelning ske i förhållande till 
det antal uniträtter som utnyttjats för teckning av units och, i den mån detta inte kan ske, 
genom lottning. 
 
I andra hand ska tilldelning av units som tecknats utan stöd av uniträtter ske till andra som 
tecknat utan stöd av uniträtter, och för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska 
tilldelning ske i förhållande till det antal units som var och en tecknat och, i den mån detta inte 
kan ske, genom lottning. 
 
I tredje och sista hand ska tilldelning av units som tecknats utan stöd av uniträtter ske till de 
som har lämnat emissionsgarantier avseende teckning av units, pro rata till deras ställda 
garantier och med beaktande av avtal om topp- respektive bottengaranti och, i den mån detta 
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inte kan ske, genom lottning. 
 

3. Avstämningsdag för deltagande i nyemissionen skall vara den 7 februari 2024. 
 

4. Emissionskursen för varje unit ska vara 5,4 kronor, vilket motsvarar en emissionskurs per 
nyemitterad aktie om 2,7 kronor. Teckningsoptionerna ges ut vederlagsfritt. 
 

5. Överkursen ska tillföras den fria överkursfonden. 
 

6. Teckning av units med företrädesrätt skall ske genom kontant betalning under tiden från och 
med den 9 februari 2024 till och med den 23 februari 2024. Teckning av units utan 
företrädesrätt ska ske genom teckning på teckningslista under samma period. Betalning för 
units tecknade utan företrädesrätt ska erläggas kontant senast tre (3) bankdagar efter det att 
besked om tilldelning utsänts. Styrelsen ska äga rätt att förlänga tecknings- och 
betalningstiden. 
 

7. De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för 
utdelning som infaller närmast efter det att nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket 
och aktierna införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. 
 

8. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska ske i enlighet med villkoren för 
teckningsoptionerna från och med den 16 september 2024 till och med den 30 september 
2024. 
 

9. Varje teckningsoption ska medföra en rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en 
teckningskurs motsvarande 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen under 
perioden från och med den 2 september 2024 till och med den 13 september 2024, dock lägst 
2 kronor per aktie. 
 

10. För teckningsoptionerna ska i övrigt gälla de villkor som framgår av bilagan "Villkor för 
teckningsoptioner". 
 

11. Aktie som tillkommit genom teckning ger rätt till vinstutdelning från och med den första 
avstämningsdag för utdelning som inträffar efter det att teckningen verkställts i sådan 
utsträckning att aktien upptagits som interimsaktie i Bolagets aktiebok. 
 

12. Verkställande direktören, eller den styrelsen utser, skall äga rätt att vidta de smärre justeringar 
som kan bli erforderliga i samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket och 
Euroclear Sweden AB. 
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Fullständig dokumentation kring extra bolagsstämmans beslut kan laddas ned på 
www.coeginpharma.com. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jens Eriksson, tillförordnad vd 
E-post: info@coeginpharma.com 
Telefon: +46 72 221 24 21 
 
Om Coegin Pharma 
Coegin Pharma är ett nordiskt bioteknikföretag med flera innovativa banbrytande 
läkemedelskandidater och dermokosmetiska produkter. Bolagets projekt har stor potential för 
behandling av patienter med allvarliga sjukdomar såsom cancer och hjärt- och kärlsjukdomar 
samt för att förbättra livskvaliteten för personer med behov av kosmetiska produkter inom 
hårtillväxt. Strategin är att skapa värde genom att utveckla och kommersialisera dermokosmetiska 
produkter i partnerskap med framstående kommersiella aktörer och att tidigt lämna ”first-in-class” 
läkemedelskandidater till större läkemedelsbolag. Coegin Pharma har tre etablerade portföljbolag 
genom Follicum AB, Reccura Therapeutics AS och Avexxin Oncology AS. 
 
För mer information, vänligen besök www.coeginpharma.com. 


